



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ

Πληροφ.: Σ. Θεοδωρίδου

Τηλ:2521026480

Ταχ. Δ/ση: Πλατεία Ελευθερίας 1

Δράμα 66133

ΚΑΤΑΧΩΡΗΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ

Δράμα 28-08 -2024

Προς: Τμήμα Προϋπολογισμού & Λογιστηρίου

Κοιν: Τμήμα Προμηθειών

Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α Κ Ο Σ Η Μ Ε Ι Ω Μ Α

Θέμα : «Προμήθεια Φαρμάκων & Αναλώσιμου Υγειονομικού Υλικού»

ΣΧΕΤ:

- 1) Το αριθμ. πρωτ. 24898/5-7-2024 Υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/σης Διοικητικών Υπηρεσιών.
- 2) Το αριθμ. πρωτ. 20328/3-6-2024 έγγραφο και της Δ/σης Προσχολικής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας
- 3) Τα αριθμ. πρωτ.19103/24-5-2024 υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού Τμήματος Παιδείας, Δια βίου Μάθησης και Πολιτισμού (Τμήμα Παιδείας, Δια βίου Μάθησης και Πολιτισμού)
- 4) Το αριθμ. Πρωτ 20686/5-6-2024 υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού Τμήματος Παιδείας, Δια βίου Μάθησης και Πολιτισμού (Τμήμα Προστασίας και Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας)
- 5) Το αριθμ.πρωτ.1752/3-7-2024 έγγραφο και την αρ.36/2024 απόφαση του Δ.Σ. του Πολιτιστικού Οργανισμού- Φεστιβάλ Ταινιών Μικρού Μήκους Δράμας (ΑΔΑ: Ρ313ΟΡ50-6Ψ5)
- 6) Το αριθμ. πρωτ. 19395/28-05-2024 υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού, Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής & Πολιτικών Ισοτήτας των Φύλων (Κέντρο Κοινότητας με Παράρτημα Ρομά Δήμου Δράμας).
- 7) Το αριθμ. πρωτ. 19898/30-5-2024 υπηρεσιακό Σημείωμα της Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού (Βοήθεια στο Σπίτι).

Σας γνωρίζουμε ότι πρόκειται να προχωρήσουμε στην ενιαία προμήθεια φαρμάκων & αναλώσιμου Υγειονομικού υλικού με την διαδικασία απευθείας ανάθεσης, για την κάλυψη αναγκών του Δήμου Δράμας, των νομικών του προσώπων και επιχειρήσεων, σύμφωνα με το αρθρ.4 της από 12-12-2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ τεύχος Α'240), που κυρώθηκε με το Ν.4111/2013 (ΦΕΚ τεύχος Α'18) και η οποία τροποποιήθηκε με το άρθρ. 66 του Ν.4257/2014.

Οι τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας περιγράφονται αναλυτικά στην συνημμένη μελέτη και σύμφωνα με την συγγραφή υποχρεώσεων, το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α' (τεχνική έκθεση), το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β (τεχνικές προδιαγραφές), το ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ (ενδεικτικός προϋπολογισμός).

Όλα τα φάρμακα που θα προσφερθούν πρέπει να έχουν άδεια κυκλοφορίας από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων (ΕΟΦ) ή τον Ευρωπαϊκό Οργανισμό Φαρμάκων (ΕΜΕΑ). Η ονομασία του φαρμακευτικού προϊόντος, η ποιοτική και ποσοτική σύνθεση του σε δραστικές ουσίες, η ημερομηνία λήξης, ο αριθμός παρτίδας, το όνομα και η διεύθυνση του κατόχου της άδειας κυκλοφορίας και ο αριθμός της άδειας κυκλοφορίας πρέπει να αναγράφονται στη συσκευασία.

Για το λόγο αυτό προτείνουμε την έκδοση απόφασης απ' ευθείας ανάθεσης της προμήθειας αυτής, συνολικής δαπάνης **16.536,73 € με το Φ.Π.Α.**

Παρακαλούμε για τις ενέργειες σας σύμφωνα με τις διατάξεις:

1. -των άρθρων 116,118,120 του Ν. 4412/2016 (Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ) ΦΕΚ 147/Α'/8-8-2016, με τις τροποποιήσεις του και κυρίως του Ν.4605/2019(ΦΕΚ

- το Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ145/Α/5-8-2016)
- την παρ.9 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 (ΦΕΚ 42/Α'/23-2-2007)
- την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α'/19-7-2018)

Συμπληρωματικά σας γνωρίζουμε ότι για την κάλυψη της ζητούμενης δαπάνης υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στους παρακάτω Κ.Α.:

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ	Κ.Α.
Δ/ση Διοικητικών Υπηρεσιών	10.6631
Δ/ση Προσχολικής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας	
Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού	15.6631.01
Τμήμα προστασίας & προαγωγής της Δημόσιας υγείας	
Τμήμα παιδείας, Δια Βίου Μάθησης & Πολιτισμού	
Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού	60.7341.002
Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής & Πολιτικών Ισότητας των Φύλων (Κέντρο Κοινότητας και Παράρτημα Ρομά Δήμου Δράμας)	
Δ/σης Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού	15.6631.05
Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής & Πολιτικών Ισότητας των Φύλων (Βοήθεια στο σπίτι)	
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ- ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΑΙΝΙΩΝ ΜΙΚΡΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΔΡΑΜΑΣ	
	10.6631

Παρακαλούμε προκειμένου να πραγματοποιηθεί η προμήθεια αυτή:

- να μεριμνήσετε για την έγκριση της σχετικής δαπάνης και τη διάθεση της πίστωσης :
 - 10.6631 Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού ποσού 1998,83€ με το ΦΠΑ
 - 15.6631.01 Προμήθεια υγειονομικού και φαρμακευτικού υλικού του Δήμου Δράμας ποσού 7.923,04€ με το ΦΠΑ
 - 15.6631.05 Προμήθεια φαρμακευτικού υλικού του προγράμματος «Βοήθεια στο σπίτι» ποσού 4.956,56 € με το ΦΠΑ
 - 60.7341.002 Δαπάνες κέντρου κοινότητας και παραρτήματος Ρομά ποσού 1172,96€ με το ΦΠΑ
 - 10.6631 Προμήθεια φαρμακευτικού και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού για τον Πολιτιστικό Οργανισμό Φεστιβάλ Ταινιών Μικρού Μήκους Δράμας ποσού 485,34 € με το ΦΠΑ
- να λάβετε απόφαση για υποχρέωση ανάληψης δαπάνης
 - να προχωρήσετε στην ανάθεση της προμήθειας
- CPV: 33690000-3 (διάφορα φάρμακα)
33600000-6 (φαρμακευτικά προϊόντα)

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Κοινωνικής
Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού

Κωνσταντίνος Τριανταφυλλίδης

Συν: Μελέτη με ενδεικτικό προϋπολογισμό

ΜΕΛΕΤΗ

ΓΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ
& ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ
Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
Πληροφ.: Σ. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ
Ταχ. Δ/ση: Πλατεία Ελευθερίας 1
Δράμα 66133
Τηλ: 2521026480

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

Άρθρο 1^ο

Αντικείμενο Συγγραφής

Η συγγραφή αυτή ισχύει για την εκτέλεση των παντός Δημοτικών ή Κοινοτικών Προμηθειών, των οποίων η δαπάνη βαρύνει τη διαχείριση των Ο.Τ.Α.

Άρθρο 2^ο

Ισχύουσες Διατάξεις

Η διενέργεια της προμήθειας διέπεται από τις διατάξεις Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α') και όλως των τροποποιήσεων του και κυρίως του Ν.4605/2019 και του εν ισχύ Δ.Κ.Κ. Ν. 3463/06 περί κυρώσεως Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα καθώς.

Άρθρο 3^ο

Τρόπος Εκτέλεσης της Προμήθειας

Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής θα πραγματοποιηθεί με την διαδικασία της απ' ευθείας ανάθεσης με απόφαση Δημάρχου σύμφωνα με το άρθρο 118 του Ν.4412/2016

Άρθρο 4^ο

Συμβατικά Στοιχεία

Τα συμβατικά στοιχεία εκτέλεσης της προμήθειας κατά σειρά ισχύος είναι:

- α. η συγγραφή υποχρεώσεων
- β. ο ενδεικτικός προϋπολογισμός της μελέτης
- γ. τεχνική έκθεση
- δ. τεχνικές προδιαγραφές
- γ. έντυπο οικονομικής προσφοράς

Άρθρο 5^ο

Τρόπος – Τόπος Παραλαβής

Η παράδοση των ειδών θα γίνει σε χώρους που θα υποδειχθούν από την κάθε υπηρεσία καθώς η μεταφορά και η φορτοεκφόρτωση των υλικών θα βαρύνει τον προμηθευτή.

Η παράδοση και παραλαβή των ειδών θα γίνει τμηματικά, σύμφωνα με τις ανάγκες της αρμόδιας υπηρεσίας από αρμόδια τριμελή επιτροπή (άρθρα 208 & 209 του Ν. 4412/2016).

Επίσης, οι ποσότητες είναι ενδεικτικές και θα απορροφηθούν όσες είναι απαραίτητες και θα υπάρχει δυνατότητα αυξομείωσης της ποσότητας του ενός είδους υπέρ ή σε βάρος άλλου.

Στην περίπτωση δε κατά την οποία δεν είναι δυνατή – εφόσον απαιτηθεί – η αντικατάσταση οποιοδήποτε είδους με άλλο που να πληροί επακριβώς τους όρους της σύμβασης και της προσφοράς, η εγγύηση του ανάδοχου θα εκπέσει υπέρ του Δήμου και ο ανάδοχος κηρύσσεται έκπτωτος σύμφωνα με το άρθρο 203 του Ν.4412/2016.

Άρθρο 6°

Χρόνος Παράδοσης – Δέσμευση Τιμών

Η προμήθεια θα εκτελεστεί τμηματικά από την υπογραφή της σύμβασης, κατόπιν εντολής της υπηρεσίας και **για χρονικό διάστημα έως 31-12-2024** (άρθρο 206 του Ν.4412/2016) κατά την διάρκεια της οποίας ο προμηθευτής δεσμεύεται για τις τιμές της οικονομικής προσφοράς.

Άρθρο 7°

Πλημμελής Προμήθεια

Τα υπό προμήθεια είδη θα είναι αρίστης ποιότητας και θα ελεγχθούν με βάση τις ισχύουσες προδιαγραφές ποιότητας υλικών.

Εάν η παραλαβή των υλικών δεν είναι σύμφωνα με τις προδιαγραφές και την προσφορά του προμηθευτή τότε ο ανάδοχος υποχρεούται να αντικαταστήσει ή αποκαταστήσει τα είδη, μέσα σε δύο (2) ημέρες, αφότου διαπιστωθεί παράβαση, σύμφωνα με τις διατάξεις που αναφέρονται στο άρθρο 213 του Ν.4412/2016.

Άρθρο 8°

Φόροι - Τέλη - Κρατήσεις - Υποχρεώσεις

Ο ανάδοχος πρέπει να γνωρίζει ότι υπόκειται σε όλους ανεξαιρέτως τους νόμιμους φόρους, τέλη και κρατήσεις που ισχύουν κατά την ημέρα του διαγωνισμού καθώς και κάθε άλλη επιβάρυνση για την παράδοση των ειδών στον τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στην παρούσα διακήρυξη.

Άρθρο 9°

Παραλαβή Ειδών – Πληρωμές

Η παραλαβή των προς προμήθεια ειδών γίνεται από τριμελή επιτροπή, η οποία συγκροτείται σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016 από το Δ.Σ., εντός του προβλεπόμενου χρόνου παράδοσης. Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνεται τμηματικά, με την έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος, ύστερα από τη σύνταξη του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής (άρθρο 200 του Ν.4412/2016).

Άρθρο 10°

Ακατάλληλο Φαρμακευτικό / Υγειονομικό Υλικό

Εφόσον από τη χρήση του ακατάλληλου φαρμάκου ή αναλώσιμου υγειονομικού υλικού επέλθει η οποιαδήποτε βλάβη σε πολίτη ή υπάλληλο από οποιασδήποτε κακής ποιότητας φαρμάκου ή αναλώσιμου υγειονομικού υλικού, ο προμηθευτής πέραν από τις τυχόν ποινικές ευθύνες θα του επιβάλλεται διοικητικό πρόστιμο ανάλογο με τη σοβαρότητα της υπόθεσης.

Επίσης, αναλαμβάνει τα αντίστοιχα έξοδα ιατροφαρμακευτικής περίθαλψης και νοσηλείας των πολιτών και των υπαλλήλων που τυχόν θα υποστούν την οποιαδήποτε βλάβη.

Παράρτημα Α
Τεχνική Έκθεση

Ο Δήμος Δράμας θα διεξαγάγει προμήθεια με διαδικασία απ ευθείας ανάθεσης με απόφαση Δημάρχου με σφραγισμένες προσφορές για την «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ & ΑΝΑΛΩΣΙΜΟΥ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ» με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, μόνο βάσει τιμής κάθε τμήματος για αναλώσιμο υγειονομικό υλικό και μη συνταγογραφούμενα φάρμακα (ΜΗ.ΣΥ.ΦΑ.) ενώ για τα συνταγογραφούμενα φάρμακα οι ισχύοντες τιμές του δελτίου τιμών φαρμάκων που εκδίδει το Υπουργείο Υγείας για τα φάρμακα.

Κάθε διαγωνιζόμενος μπορεί να συμμετέχει στο διαγωνισμό υποβάλλοντας προσφορά σε ένα ή σε περισσότερα τμήματα των της προμήθεια ειδών του προϋπολογισμού.

Ο Δήμος Δράμας διατηρεί το δικαίωμα να εκτελέσει την προμήθεια εξ' ολοκλήρου από έναν προμηθευτή ή από διάφορους προμηθευτές για μέρος των απαιτούμενων φαρμάκων και αναλώσιμου υγειονομικού υλικού.

Με την παρούσα τεχνική έκθεση προβλέπεται η προμήθεια φαρμάκων & αναλώσιμο υγειονομικό υλικό για τις ανάγκες των υπηρεσιών του 1) Δήμου Δράμας, και του 2) του Πολιτιστικού Οργανισμού- Φεστιβάλ Ταινιών Δήμου Δράμας ώστε να μπορεί να εξυπηρετήσει τους οικονομικά και ηλικιακά ασθενέστερους πολίτες-οικογένειες και συγκεκριμένα τους ωφελούμενους των δομών Βοήθεια στο Σπίτι και Κοινωνικής Μέριμνας του Δήμου Δράμας καθώς και τις ανάγκες των δημοτικών υπαλλήλων και αθλητών, παρέχοντας τους άμεσα και αποτελεσματικά φαρμακευτικές υπηρεσίες.

Η δαπάνη για την προμήθεια έχει προϋπολογισθεί στο ποσό των **16.536,73€** (συμπεριλαμβανόμενου του Φ.Π.Α.) για διάστημα έως 31-12-2024 από την υπογραφή της σύμβασης, και θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους.

Κύρια προϋπόθεση είναι ότι τα προσφερόμενα είδη να καλύπτουν τις τεχνικές προδιαγραφές της προμήθειας.

Η προμήθεια θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν.4412/2016.

Η εκτέλεση της προμήθειας διέπεται από:

-Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 καθώς και όλων των τροποποιήσεων του και κυρίως του Ν.4605/2019.

-Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06.

-Το άρθρο 4 της από 12-12-2012 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ τεύχος Α' 240), που κυρώθηκε με το Ν.4111/2013 (ΦΕΚ τεύχος Α' 18) και η οποία τροποποιήθηκε με το άρθρο 66 του Ν.4257/2014

– Την παρ.1 του άρθρου 203 του Ν.4555/2018

– Την Υ.Α. αρ.32205/Δ10.96/2013 (ΦΕΚ αρ.2562/τ.Β'/11-10-2013) περί ελάχιστων απαιτούμενων υλικών πρώτων βοηθειών στους χώρους εργασίας

Παράρτημα Β
Τεχνικές Προδιαγραφές
ΓΕΝΙΚΟΙ ΟΡΟΙ

Όλα τα προϊόντα που θα προσφερθούν πρέπει να έχουν άδεια κυκλοφορίας από τον Εθνικό Οργανισμό Φαρμάκων (ΕΟΦ) ή τον Ευρωπαϊκό Οργανισμό Φαρμάκων (ΕΜΕΑ).

Η ονομασία φαρμακευτικού προϊόντος, η ποιοτική και ποσοτική σύνθεση σε δραστικές ουσίες, η ημερομηνία λήξης, ο αριθμός παρτίδας, το όνομα και η διεύθυνση του κατόχου της άδειας κυκλοφορίας και ο αριθμός της άδειας κυκλοφορίας πρέπει να αναγράφονται στη συσκευασία.

Χρόνος ανταπόκρισης μετά την αποστολή της παραγγελίας από τη υπηρεσία να μην είναι μεγαλύτερος από 72 ώρες και σύμφωνα με τις εκάστοτε ανάγκες της συγκεκριμένης υπηρεσίας.

Τα είδη που χρειάζονται φύλαξη σε θερμοκρασία 2-8 βαθμούς Κελσίου θα πρέπει κατά την παράδοση να συνοδεύονται από σύστημα παρακολούθησης και καταγραφής της θερμοκρασίας (σύστημα ψυχρής αλυσίδας) που θα ελέγχεται από φαρμακοποιούς των νοσοκομείων. Εναλλακτικά, επιτρέπεται η παράδοση των προϊόντων σε πιστοποιημένες συσκευασίες οι οποίες να διασφαλίζουν την τήρηση των απαιτούμενων ορίων θερμοκρασίας.

Ο χρόνος ζωής να είναι όχι λιγότερος από 18 μήνες κατά την παράδοση.

Δράμα 28/08/2024

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η Συντάξασα

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Κοινωνικής
Παιδείας & Πολιτισμού

Στεφανία Θεοδωρίδου

Κωνσταντίνος Τριανταφυλλίδης

**ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Γ΄
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΙ
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΙ**

ΤΜΗΜΑ 1

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

-Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

-Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΧΟΛΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΦΡΟΝΤΙΔΑΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

-Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ

- ΤΜΗΜΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ & ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
- ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ & ΠΡΟΑΓΩΓΗΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ
- ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ & ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ
(ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ)
- ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ

24REQ015337098 2024-08-28

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	τεμάχιο	12	3,35 €	40,20 €
2	BUSCOPAN C TAB 10MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	5	4,85 €	24,25 €
3	DERON TAB 500MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	15	2,35 €	35,25 €
4	DERON MAXIMUM EF. TAB 1G/TAB BTXTUBX8TAB	τεμάχιο	14	3,40 €	47,60 €
5	ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	5	4,16 €	20,80 €
6	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBX30G	τεμάχιο	5	5,79 €	28,95 €
7	MAALOX PLUS TAB(200+200+25) MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	5	7,16 €	35,80 €
8	PANADOL EXTRA TAB (500+65) MG/TAB BTX12	τεμάχιο	6	3,40 €	20,40 €
9	ZIRTEK F.C. TAB 10MG/TAB BT X20(BLIST 2X10 PVC/ALU)	τεμάχιο	5	6,39 €	31,95 €
10	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 70 ΒΑΘΜΩΝ BOTTLE X 300ML	τεμάχιο	10	2,15 €	21,50 €
11	ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΟΡΟΣ ΦΙΑΛΗ 500ML(SODIUM CHLORIDE 0,9%)	τεμάχιο	2	1,67 €	3,34 €
12	TOBRADEX EY.DRO.SUS 0,1%+0,3% BT X1BOTTLE X5ML	τεμάχιο	3	3,27 €	9,81 €
13	ΟΞΥΖΕΝΕ 100ML	τεμάχιο	13	2,09 €	27,17 €
14	ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ (No M, L, XL) (Συσκ 100τμχ)	Συσκευασία	13	5,00 €	65,00 €
15	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ GEL BOTTLEx100ML	τεμάχιο	10	2,40 €	24,00 €
16	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ BOTTLE X 1000ML	ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	9	8,00 €	72,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					508,02 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ADELICORT TAB 5MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)	τεμάχιο	5	2,83 €	14,15 €
2	Kenacort inj.susp.40mg/ml BT x 3 vials x1 ml	τεμάχιο	1	11,36 €	11,36 €
ΣΥΝΟΛΟ					25,51 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6%					533,53 €
6%					32,01 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					565,54 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΥΣΚ. 40 ΤΜΧ	Συσκευασία	9	4,00 €	36,00 €
2	ΒΑΜΒΑΚΙ-ΚΑΘΑΡΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΥΔΡΟΦΙΛΟ 100GR	τεμάχιο	10	1,00 €	10,00 €
3	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 17X30CM ΣΥΣΚ. 12ΤΜΧ	Συσκευασία	9	1,15 €	10,35 €
4	ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 90X90X127	τεμάχιο	10	1,59 €	15,90 €
5	ΛΕΥΚΟΠΛΑΣΤ ΡΟΛΟ 5ΜΧ2,5CM ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΟΥ 1	τεμάχιο	6	2,39 €	14,34 €
6	ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 2,50X0,05	τεμάχιο	6	1,00 €	6,00 €
7	ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 2,50X0,10	τεμάχιο	6	1,30 €	7,80 €
8	ULTRA LEVURE CAPS ΚΟΥΤΙ 20ΚΑΨ.	τεμάχιο	3	4,02 €	12,06 €
ΣΥΝΟΛΟ					112,45 €
13%					14,62 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					127,07 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΜΜΩΝΙΑ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΗΜΑΤΑ 15ML	τεμάχιο	15	1,50 €	22,50 €
2	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 500TM	τεμάχιο	1	9,00 €	9,00 €
3	FLOGO CALM CREAM 50ML (για εγκαύματα)	τεμάχιο	5	7,18 €	35,90 €
ΣΥΝΟΛΟ					67,40 €
24%					16,18 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					83,58 €
ΦΠΑ 6%					565,54 €
ΦΠΑ 13%					127,07 €
ΦΠΑ 24%					83,58 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					776,19 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΧΗΡΙΔΗΣ ΑΓΟΡΗΣ ΚΑΙ ΟΡΘΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ

24REQ0013337098 2024-08-28

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBX30G	τεμάχιο	13	5,79 €	75,27 €
2	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	τεμάχιο	19	3,35 €	63,65 €
3	DERON MAXIMUM EF. TAB 1G/TAB BTXTUBX8TAB	τεμάχιο	15	3,40 €	51,00 €
4	BETADINE CREAM 5% TUB X 30G	τεμάχιο	16	5,94 €	95,04 €
5	ΑΛΚΟΟΛΟΥΧΟΣ ΛΟΣΙΟΝ 95° 350 ML	τεμάχιο	5	3,23 €	16,15 €
6	PULVO-47 CUT.SP.PD (10811 UC+2,23MG)/G FLX148G	τεμάχιο	14	13,28 €	185,92 €
7	ΟΞΥΖΕΝΕ 100ML	τεμάχιο	12	2,09 €	25,08 €
8	FUCIDIN CREAM 2% TUB X 30GR	τεμάχιο	16	4,29 €	68,64 €
9	IMODIUM ORIGINAL CAPS 2MG/CAP BTx6 (BLISTER 1x6)	τεμάχιο	2	4,53 €	9,06 €
				ΣΥΝΟΛΟ	589,81 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	AERIUS OR.DISP.TA 5MG/TAB BT x 30 σε BLISTERS	τεμάχιο	2	5,93 €	11,86 €
2	PERTAN F.C.TAB 20MG/TAB BTx20(σε BLISTER)	τεμάχιο	1	5,63 €	5,63 €
3	Kenacort inj.susp.40mg/ml BT x 3 vials x1 ml	τεμάχιο	1	11,36 €	11,36 €
				ΣΥΝΟΛΟ	28,85 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6%	618,66 €
				6%	37,12 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	655,78 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΥΣΚ. 40 ΤΜΧ	Συσκευασία	9	4,00 €	36,00 €
2	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΥΦΑΣΜΑΤΙΝΗ ΕΠΙΔΕΣΜΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ 10CM X 10CM ΤΩΝ 5 ΤΜΧ	τεμάχιο	13	2,21 €	28,73 €
3	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 17X30CM ΣΥΣΚ. 12ΤΜΧ	Συσκευασία	11	1,15 €	12,65 €
4	ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 10X10CM ΣΥΣΚ 100 ΤΜΧ	Συσκευασία	3	3,50 €	10,50 €
5	ΒΑΜΒΑΚΙ ΚΑΘΑΡΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΥΔΡΟΦΥΛΟ 100GR	τεμάχιο	10	1,00 €	10,00 €
6	ΕΛΑΣΤΙΚΟΙ ΕΠΙΔΕΣΜΟΙ 8CMX4,5M	τεμάχιο	10	0,40 €	4,00 €
7	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΗ ΜΕΤΑΞΩΤΗ ΕΠΙΔΕΡΜΙΚΗ ΤΑΙΝΙΑ ΣΕ ΛΕΥΚΟ ΧΡΩΜΑ 2,5CMX4,6CM	τεμάχιο	10	2,51 €	25,10 €
8	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 10CMX4,5M	τεμάχιο	55	0,42 €	23,10 €
				ΣΥΝΟΛΟ	150,08 €
				13%	19,51 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 13%	169,59 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΤΕΧΝΗΤΑ ΔΑΚΡΥΑ (ΛΙΠΑΝΤΙΚΕΣ ΟΦΘΑΛΜΙΚΕΣ ΣΤΑΓΟΝΕΣ) ΣΕ ΑΜΠΟΥΛΕΣ 10x0,5ML	Συσκευασία	15	3,87 €	58,05 €
2	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 5cc 21G	τεμάχιο	55	0,09 €	4,95 €
3	FLOGO CALM CREAM 50ML (για εγκαύματα)	τεμάχιο	14	7,18 €	100,52 €
4	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 10cc 21G	τεμάχιο	55	0,12 €	6,60 €
5	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΞΥΛΙΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 500ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Συσκευασία	1	9,00 €	9,00 €
6	ΣΥΡΙΓΓΕΣ 20cc 21G	τεμάχιο	55	0,18 €	9,90 €
7	ΑΜΜΩΝΙΑ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΗΜΑΤΑ STICK 15ML	τεμάχιο	12	1,50 €	18,00 €
8	ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΟΡΟΣ 5ML x 30 TEM	Συσκευασία	6	4,35 €	26,10 €
9	ΚΡΑΥΤΕΡΗΟΦ ΑΛΟΙΦΗ ΑΡΝΙΚΑΣ ΜΕ ΑΝΤΙΦΛΕΓΜΟΝΩΔΗ ΔΡΑΣΗ 250ML	τεμάχιο	17	4,75 €	80,75 €
10	ΒΑΖΕΛΙΝΗ ΒΑΖΟ 250ML	τεμάχιο	3	2,17 €	6,51 €
				ΣΥΝΟΛΟ	320,38 €
				24%	76,89 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 24%	397,27 €
				ΦΠΑ 6%	655,78 €
				ΦΠΑ 13%	169,59 €
				ΦΠΑ 24%	397,27 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1.222,64 €

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ 70ο 300ML	τεμάχιο	80	2,15 €	172,00 €
2	BETADINE CUT.SOL 10% FL X 240ML	τεμάχιο	18	5,61 €	100,98 €
3	ΟΞΥΖΕΝΕ 100ML	τεμάχιο	22	2,09 €	45,98 €
4	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBX30G	Σωληνάριο	18	5,79 €	104,22 €
5	DERON TAB 500MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	Συσκευασία	60	2,35 €	141,00 €
6	DERON MAXIMUM EF. TAB 1G/TAB BTXTUBX8TAB	τεμάχιο	50	3,40 €	170,00 €
7	ING ATROPINE 1MG/1ML AMP (ΣΥΣΚ.5AMP)	τεμάχιο	3	4,62 €	13,86 €
8	ING ADRENALINE 1MG/1ML AMP (ΣΥΣΚ. 5 AMP)	τεμάχιο	3	1,20 €	3,60 €
9	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ BOTTLE X 1000ML	ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	30	8,00 €	240,00 €
10	XYLOZAN INJ. SOL 2% BTx 5 VIALSx50ML	Συσκευασία	6	16,57 €	99,42 €
11	XYLOCAINE SPR 10%W/V Flx50ML (500DOSES)	τεμάχιο	6	9,77 €	58,62 €
12	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΑ ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ (NO L)	Συσκευασία	100	0,56 €	56,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.205,68 €
ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	XOZAL F.C. TAB 5MG/TAB BTX30	Συσκευασία	9	4,53 €	40,77 €
ΣΥΝΟΛΟ					40,77 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6%					1.246,45 €
6%					74,79 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.321,24 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 17CM X 30CM ΣΥΣΚ. ΤΩΝ 12 TEM.	Συσκευασία	9	1,15 €	10,35 €
2	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 36CM X 40CM ΣΥΣΚ. ΤΩΝ 12 TEM.	Συσκευασία	9	1,70 €	15,30 €
3	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΓΑΖΕΣ 8X15 ΣΕ ΣΥΣΚ. ΤΩΝ 5 TEM.	Συσκευασία	9	3,90 €	35,10 €
4	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΓΑΖΕΣ 9X20 ΣΕ ΣΥΣΚ. ΤΩΝ 5 TEM.	Συσκευασία	9	4,50 €	40,50 €
5	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ STRIPS ΔΙΑΦΟΡΕΤΙΚΑ ΜΕΓΕΘΗ 30X72ML, 50X72ML, 19X72ML, 23ML ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 20	Συσκευασία	30	2,50 €	75,00 €
6	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 10CMX4,5M	τεμάχιο	18	0,42 €	7,56 €
7	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 8CMX4,5M	τεμάχιο	18	0,40 €	7,20 €
8	ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 6CMX4,5M	τεμάχιο	18	0,36 €	6,48 €
9	TENSORLAST ΕΛΑΣΤΙΚΟΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ (5CM X 4,5M)	τεμάχιο	20	7,45 €	149,00 €
10	ΤΑΙΝΙΕΣ ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΕΣ ΣΥΓΚΡΑΤΗΣΗΣ ΔΕΡΜΑΤΟΣ 4MMX76MM	Συσκευασία	20	3,00 €	60,00 €
11	ΛΕΥΚΟΠΛΑΣΤ ΡΟΛΟ 5MX2,5CM ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΟΥ 1	τεμάχιο	40	2,39 €	95,60 €
12	ΒΑΜΒΑΚΙ-ΚΑΘΑΡΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΥΔΡΟΦΙΛΟ 100GR	τεμάχιο	65	1,00 €	65,00 €
13	ΑΙΜΟΣΤΑΤΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΥΣ 8CM	τεμάχιο	20	2,20 €	44,00 €
14	ΣΚΛΗΡΟ ΑΥΧΕΝΙΚΟ ΚΟΛΑΡΟ ΡΗΛΑΔΕΛΡΗΙΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΕΝΗΛΙΚΩΝ (ΜΕ ΕΥΡΕΙΑ ΤΡΑΧΕΙΑΚΗ ΟΠΗ)	Τεμάχιο	6	40,00 €	240,00 €
15	ΣΚΛΗΡΟ ΑΥΧΕΝΙΚΟ ΚΟΛΑΡΟ ΡΗΛΑΔΕΛΡΗΙΑ ΡΥΘΜΙΖΟΜΕΝΟ ΠΑΙΔΙΚΟ (ΜΕ ΕΥΡΕΙΑ ΤΡΑΧΕΙΑΚΗ ΟΠΗ)	Τεμάχιο	6	40,00 €	240,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.091,09 €
13%					141,84 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.232,93 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΜΜΩΝΙΑ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΗΜΑΤΑ STICK 15ML	τεμάχιο	18	1,50 €	27,00 €
2	ΓΛΩΣΣΟΠΙΕΣΤΡΑ ΞΥΛΙΝΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 500ΤΕΜΑΧΙΩΝ	Συσκευασία	1	9,00 €	9,00 €
3	ΣΥΡΙΓΓΑ 2,5ML ΜΕ ΒΕΛΟΝΑ	τεμάχιο	30	0,12 €	3,60 €
4	ΣΕΤ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ (ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΑ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	19,00 €	152,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					191,60 €
24%					45,98 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					237,58 €
ΦΠΑ 6%					1.321,24 €
ΦΠΑ 13%					1.232,93 €
ΦΠΑ 24%					237,58 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.791,75 €

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	DERON TAB 500MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	15	2,35 €	35,25 €
2	ASPIRIN TAB 500MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	1	4,16 €	4,16 €
3	DEXACLOR EY.DRO.SOL 0,1%+0,5% (W/V) BTx1 FLx1 0ML	τεμάχιο	1	4,19 €	4,19 €
4	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W)TBX30G	τεμάχιο	2	5,79 €	11,58 €
5	FUCICORT LIPID CREAM 2%+0,1%(W/W) BTXTUBx30 G	τεμάχιο	2	8,98 €	17,96 €
6	CANESTEN CREAM 1% TUBx20G	τεμάχιο	1	5,42 €	5,42 €
7	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 70ΒΑΘΜΩΝ BOTTLEX300ML	τεμάχιο	20	2,15 €	43,00 €
8	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	τεμάχιο	1	3,35 €	3,35 €
9	FUCIDIN H CREAM (2+1)% TUBX15 G	τεμάχιο	1	4,40 €	4,40 €
10	BUTAVATE OINTMENT 0.05% TUBX25G	τεμάχιο	1	3,78 €	3,78 €
11	ACCU-CHEK INSTANT ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΑΚΧΑΡΟΥ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΑΙΝΙΩΝ)	τεμάχιο	30	18,41 €	552,30 €
12	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΟΥΡΙΚΟΥ ΟΞΕΟΣ UA SURE (ΣΥΣΚ. 25ΤΜΧ)	Συσκευασία	20	46,22 €	924,40 €
13	ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΜΧ (ΝΟΥΜΕΡΟ Μ)	Συσκευασία	10	3,71 €	37,10 €
14	VOLTAROLEMULGEL GEL 1% W/W TUB (LAMINATED PE/ALU/PE με πώμα εφαρμογής HDPE/PP) x 100 G	τεμάχιο	3	8,54 €	25,62 €
15	ALGOFREN EFF.GRAN 400MG/SACHET BTX20 SACHETS	τεμάχιο	1	8,30 €	8,30 €
16	ALGOFREN F.C. TAB 400MG/TAB BTX20 (BLIST2x10)	τεμάχιο	2	5,33 €	10,66 €
17	ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΜΑΣΚΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΟΥ 3 ΣΤΡΩΜΑΤΩΝ (3-ply) (ΣΥΣΚ.50ΤΜΧ)	Συσκευασία	4	4,00 €	16,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.707,47 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	HEXYON INJ.SU.PFS BTx1PF SYR x0,5ML (με 2 βελόνες)	τεμάχιο	2	64,55 €	129,10 €
2	BOOSTRIX POLIO LNJ SUSP BTX1PFSYRX0,5ML	τεμάχιο	3	23,49 €	70,47 €
3	ENGERIX (ΕΜΒΟΛΙΟ) 10MCG/0,5ML(1 DOSE) BTx1 VIALx0,5ML+SYR	τεμάχιο	2	8,50 €	17,00 €
4	HAVRIX 720 (ΕΜΒΟΛΙΟ ΚΑΤΑ ΤΗΣ ΗΠΙΑ ΠΤΙΔΑΣ Α) INJ.SUSP 720ELISA UNITS/DOSE 0,5ML) BTx	τεμάχιο	2	15,89 €	31,78 €
5	VARIVAX minimumml350PFU/0,5ML BTx10VIAL+10PF.SYRx	τεμάχιο	1	42,74 €	42,74 €
6	NEISVAC-C INJ.SUSP 10 MC/0,5ML PF.SYR.(DOSE) BTx1PF.SYR.x0,5ML +2 βελόνες	τεμάχιο	1	23,99 €	23,99 €
7	NIMENRIX (ΣΥΖΕΥΓΜΕΝΟ ΕΜΒΟΛΙΟ ΚΑΤΑ ΤΟΥ ΜΗΝΙΠΤΤΙΔΟΚΟΚΚΟΥ ΟΜΑΔΑΣ Α,C,W-135 Κ	τεμάχιο	1	44,81 €	44,81 €
8	VOLTAREN PR.TAB 75MG/TAB BTx20 (BLIST 2x10)	τεμάχιο	2	3,34 €	6,68 €
9	VOLTAREN FAST PD.ORA.SOL 50MG/SACHET SACHET 7x3	τεμάχιο	3	4,25 €	12,75 €
10	ADELCORT TAB 5MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)	τεμάχιο	1	2,83 €	2,83 €
11	Kenacort inj.susp.40mg/ml BT x 3 vials x1 ml	τεμάχιο	2	11,36 €	22,72 €
13	ALGOFREN F.C.TAB 600MG/TAB BTx20 (BLIST 2x10)	τεμάχιο	5	2,78 €	13,90 €
14	ALGOFREN SYR 100MG/5ML FLx150 ML	τεμάχιο	2	5,39 €	10,78 €
ΣΥΝΟΛΟ					429,55 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6%					2.137,02 €
6%					128,22 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.265,24 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	HANSAPLAST ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 40 ΤΜΧ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	Συσκευασία	10	4,00 €	40,00 €
2	ΛΕΥΚΟΠΛΑΣΤΗΣ ΡΟΛΟ 2,5cm X5m ΓΙΑ ΕΥΑΙΣΘΗΤΑ ΔΕΡΜΑΤΑ	τεμάχιο	5	3,98 €	19,90 €
3	ΛΕΥΚΟΠΛΑΣΤΗΣ ΡΟΛΟ 2,5cm X5m ΑΠΟ ΜΗ ΥΦΑΣΜΕΝΟ ΥΦΑΣΜΑ	τεμάχιο	5	2,39 €	11,95 €
4	SPORTGEL 100ML ΨΥΧΡΗ ΓΕΛΗ ΑΝΑΚΟΥΦΙΣΗΣ	τεμάχιο	3	8,80 €	26,40 €
ΣΥΝΟΛΟ					98,25 €
13%					12,77 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					111,02 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΒΕΡΑΝΤΗΟΛ CREAM 100GR.	τεμάχιο	3	8,00 €	24,00 €
2	ΑΛΟΙΦΗ ΓΙΑ ΕΠΟΥΛΩΣΗ ΕΓΚΑΥΜΑΤΩΝ ΣΩΛΗΝΑΡΙΟ 100GR	τεμάχιο	1	9,00 €	9,00 €
3	ΑΜΜΩΝΙΑ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΗΜΑΤΑ 15ML	τεμάχιο	5	1,50 €	7,50 €
4	ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΥΠΟΣΤΡΩΜΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ, ΧΑΡΤΟΣΕΝΤΟΝΟ (ΡΟΛΟ ΓΙΑ ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΟ ΚΡΕΒΑΤΙ) ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 12 ΤΜΧ ΠΛΑΣΤΙΚΟΠΟΙΗΜΕΝΟ	Συσκευασία	1	54,00 €	54,00 €
5	ACCU-TREND TRIGLYCERIDES ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΡΙΓΛΥΚΕΡΙΔΙΩΝ (ΣΥΣΚ. 25ΤΜΧ)	Συσκευασία	21	50,65 €	1.063,65 €
6	ACCU-TREND CLOLESTEROL ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΧΟΛΗΣΤΕΡΙΝΗΣ (ΣΥΣΚ. 25 ΤΜΧ)	Συσκευασία	21	50,65 €	1.063,65 €
ΣΥΝΟΛΟ					2.221,80 €
24%					533,23 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					2.755,03 €
ΦΠΑ 6%					2.265,24 €
ΦΠΑ 13%					111,02 €
ΦΠΑ 24%					2.755,03 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					5.131,29 €

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ					
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ (ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΡΟΜΑ)					
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	DERON MAXIMUM EF. TAB 1G/TAB ΒΤΧΤΒΧ8ΤΑΒ	τεμάχιο	10	3,40 €	34,00 €
2	ALGOFREN F.C.TAB 600MG/TAB ΒΤx20 (BLIST 2x10)	τεμάχιο	10	2,78 €	27,80 €
3	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 70ΒΑΘΜΩΝ ΒΟΤΤΛΕΧ300ΜΛ	τεμάχιο	10	2,15 €	21,50 €
4	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ ΒΟΤΤΛΕ Χ 1000ΜΛ	τεμάχιο	5	8,00 €	40,00 €
5	ACCU - CHEK INSTANT ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΑΚΧΑΡΟΥ (ΣΥΣΚ. 50ΤΜΧ)	Συσκευασία	2	18,41 €	36,82 €
6	ΙΑΤΡΙΚΗ ΜΑΣΚΑ SOFT CARE ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 3PLY ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ (συσκ.50τμχ)	Συσκευασία	5	4,00 €	20,00 €
7	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΟΥΡΙΚΟΥ ΟΞΕΟΣ WELLION LUNA TRIO (ΣΥΣΚ.10ΤΜΧ)	Συσκευασία	10	28,30 €	283,00 €
8	ROCHE ACCU - CHEK SOFTCLIX LANCETS 100TEM	Συσκευασία	2	4,00 €	8,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					471,12 €
6%					28,27 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					499,39 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 17CM X 30CM ΣΥΣΚ. ΤΩΝ 12 ΤΕΜ.	Συσκευασία	5	1,15 €	5,75 €
2	ΒΑΜΒΑΚΙ-ΚΑΘΑΡΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΥΔΡΟΦΙΛΟ 100GR	τεμάχιο	15	1,00 €	15,00 €
3	HANSAPLAST ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ ΣΕ ΜΟΡΦΗ SPRAY (32,5ML)	Τεμάχιο	2	9,76 €	19,52 €
ΣΥΝΟΛΟ					40,27 €
13%					5,24 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					45,51 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ACCU TREND TRIGLYCERIDES ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΡΙΓΛΥΚΕΡΙΔΙΩΝ (ΣΥΣΚ. 25ΤΜΧ)	Συσκευασία	5	50,65 €	253,25 €
2	ACCU TREND CLOLESTEROL ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΧΟΛΗΣΤΕΡΙΝΗΣ (ΣΥΣΚ. 25 ΤΜΧ)	Συσκευασία	5	50,65 €	253,25 €
ΣΥΝΟΛΟ					506,50 €
24%					121,56 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					628,06 €
ΦΠΑ 6%					499,39 €
ΦΠΑ 13%					45,51 €
ΦΠΑ 24%					628,06 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.172,96 €

24REQ015337098 2024-08-28					
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΙΣΟΤΗΤΑΣ ΤΩΝ ΦΥΛΩΝ (ΒΟΗΘΕΙΑ ΣΤΟ ΣΠΙΤΙ)					
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	DERON TAB 500MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	2,35 €	23,50 €
2	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 70 ΒΑΘΜΩΝ BOTTLE X 300ML	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	2,15 €	43,00 €
3	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ BOTTLE X 1000ML	ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	10	8,00 €	80,00 €
4	FUCICORT LIPID CREAM 2%+0,1%(W/W) BTXTUBx30 G	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	8,98 €	8,98 €
5	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBX30G	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	5,79 €	11,58 €
6	ACCU-CHEK INSTANT ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΣΑΚΧΑΡΟΥ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΑΙΝΙΩΝ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	17,36 €	694,40 €
7	PULVO-47 CUT.SP.PD (10811 UC+2,23MG)/G FLx148G	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	13,28 €	13,28 €
8	VOLTAROLEMULGEL GEL 1% W/W TUB (LAMINATED PE/ALU/PE με πώμα εφαρμογής HDPE/PP) x 100 G	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	8,54 €	17,08 €
9	SODIUM CHLORIDE INJECTION/DEMO INJ.SOL 0,9% BTx50 AMPS x10 ML ΠΛΑΣΤΙΚΕΣ (συσκευασία 50 τμχ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	1	10,37 €	10,37 €
10	ΜΑΣΚΕΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ FFP2 (συσκ 10τμχ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	4	8,00 €	32,00 €
11	ΕΞΕΤΑΣΤΙΚΑ ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΝΙΤΡΙΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 100ΤΜΧ (ΝΟΥΜΕΡΟ Μ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	20	3,71 €	74,20 €
12	ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΟΥΡΙΚΟΥ ΟΞΕΟΣ WELLION LUNA TRIO (ΣΥΣΚ.10ΤΜΧ)	Συσκευασία	20	28,30 €	566,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					1.574,39 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ALGOFREN F.C.TAB 600MG/TAB BTx20 (BLIST 2x10)	τεμάχιο	2	2,78 €	5,56 €
2	FUCIDIN CREAM 2% TUB X 30GR	ΤΕΜΑΧΙΟ	1	4,29 €	4,29 €
3	VOLTAREN FAST PD.ORA.SOL 50MG/SACHET SACHET 7x3	τεμάχιο	1	4,25 €	4,25 €
4	NORGESIC TAB (450+35)MG/TAB BTx30	τεμάχιο	1	4,43 €	4,43 €
ΣΥΝΟΛΟ					18,53 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6%	1.592,92 €
				ΦΠΑ 6%	95,58 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					1.688,50 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 17CM X 30CM ΣΥΣΚ. ΤΩΝ 12 ΤΕΜ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	1,15 €	11,50 €
2	HANSAPLAST ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 40 ΤΜΧ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	10	4,00 €	40,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					51,50 €
				ΦΠΑ 13%	6,70 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					58,20 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
1	ACCUTREND CLOLESTEROL ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΧΟΛΗΣΤΕΡΙΝΗΣ (ΣΥΣΚ. 25 ΤΜΧ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	22	50,65 €	1.114,30 €
2	ACCUTREND TRIGLYCERIDES ΤΑΙΝΙΕΣ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΤΡΙΓΛΥΚΕΡΙΔΙΩΝ (ΣΥΣΚ. 25ΤΜΧ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	22	50,65 €	1.114,30 €
3	CONTROLFINE ΒΕΛΟΝΕΣ ΣΑΚΧΑΡΟΥ (ΣΥΣΚ. 50 ΤΜΧ)	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ	40	9,00 €	360,00 €
Σύνολο					2.588,60 €
				ΦΠΑ 24%	621,26 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					3.209,86 €
				ΦΠΑ 6%	1.688,50 €
				ΦΠΑ 13%	58,20 €
				ΦΠΑ 24%	3.209,86 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					4.956,56 €

ΤΜΗΜΑ 2
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΑΙΝΙΩΝ ΜΙΚΡΟΥ ΜΗΚΟΥΣ
ΔΡΑΜΑΣ

24REQ015337098 2024-08-28

A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	BETADINE CUT.SOL 10% FLX30ML	τεμάχιο	2	3,35 €	6,70 €
2	DERON TAB 500MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	20	2,35 €	47,00 €
3	DERON MAXIMUM EF. TAB 1G/TAB BTXTUBX8TAB	τεμάχιο	5	3,40 €	17,00 €
4	FENISTIL GEL.EXT.US 0,1% (W/W) TBX30G	τεμάχιο	2	5,79 €	11,58 €
5	MAALOX PLUS TAB(200+200+25) MG/TAB BTX20 (BLIST 2X10)	τεμάχιο	2	7,16 €	14,32 €
6	PANADOL EXTRA TAB (500+65) MG/TAB BTX12	τεμάχιο	5	3,40 €	17,00 €
7	ZIRTEK F.C. TAB 10MG/TAB BT X20(BLIST 2X10 PVC/ALU)	τεμάχιο	1	6,39 €	6,39 €
8	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ 70 ΒΑΘΜΩΝ BOTTLE X 300ML	τεμάχιο	5	2,15 €	10,75 €
9	ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΟΡΟΣ ΦΙΑΛΗ 500ML(SODIUM CHLORIDE 0,9%)	τεμάχιο	2	1,67 €	3,34 €
10	TOBRADEX EY.DRO.SUS 0,1%+0,3% BT X1BOTTLE X5ML	τεμάχιο	1	3,27 €	3,27 €
11	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ GEL BOTTLE X100ML	τεμαχιο	10	2,40 €	24,00 €
12	ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΧΕΡΙΩΝ 70% ΑΙΘΥΛΙΚΗ ΑΛΚΟΟΛΗ BOTTLE X 1000ML	ΦΙΑΛΗ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ	9	8,00 €	72,00 €
13	ΙΜΟΔΙΟΥΜ ORIGINAL CAPS 2MG/CAP BTx6 (BLISTER 1x6)	τεμαχιο	5	4,53 €	22,65 €
14	CARBOCYLANE GR.CAP (140+45)MG/CAP (ΚΟΚΚΙΝΕΣ) BTx60CAPS	τεμαχιο	2	12,81 €	25,62 €
				ΣΥΝΟΛΟ	281,62 €
ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ADELICORT TAB 5MG/TAB BTx30 (BLIST 3x10)	τεμάχιο	2	2,83 €	5,66 €
				ΣΥΝΟΛΟ	5,66 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 6%	287,28 €
				6%	17,24 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	304,52 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΥΤΟΚΟΛΛΗΤΑ ΕΠΙΘΕΜΑΤΑ ΑΔΙΑΒΡΟΧΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΜΕΓΕΘΗ ΣΥΣΚ. 40 ΤΜΧ	Συσκευασία	5	4,00 €	20,00 €
2	ΒΑΜΒΑΚΙ-ΚΑΘΑΡΟ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ ΥΔΡΟΦΙΛΟ 100GR	τεμάχιο	5	1,00 €	5,00 €
3	ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 17X30CM ΣΥΣΚ. 12ΤΜΧ	Συσκευασία	3	1,15 €	3,45 €
4	ΜΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΜΕΝΕΣ ΓΑΖΕΣ 10X10 ΣΥΣΚ 100 ΤΜΧ	Συσκευασία	1	3,50 €	3,50 €
5	ΤΡΙΓΩΝΙΚΟΣ ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 90X90X127	τεμάχιο	3	1,59 €	4,77 €
6	ΛΕΥΚΟΠΛΑΣΤ ΡΟΛΟ 5ΜΧ2,5CM ΣΕ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΟΥ 1	τεμάχιο	3	2,39 €	7,17 €
7	ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 2,50Χ0,05	τεμάχιο	3	1,00 €	3,00 €
8	ΕΠΙΔΕΣΜΟΣ 2,50Χ0,10	τεμάχιο	3	1,30 €	3,90 €
				ΣΥΝΟΛΟ	50,79 €
				13%	6,60 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	57,39 €
A/A	Περιγραφή	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή μονάδας	Συνολική τιμή
ΜΗ ΣΥΝΤΑΓΟΓΡΑΦΟΥΜΕΝΑ					
1	ΑΜΜΩΝΙΑ ΓΙΑ ΤΣΙΜΠΗΜΑΤΑ 15ML	τεμαχιο	10	1,50 €	15,00 €
2	FLOGO CALM CREAM 50ML (για εγκαύματα)	τεμάχιο	3	7,18 €	21,54 €
3	Burncare-Burn Gel 118ml	τεμάχιο	3	13,00 €	39,00 €
4	ΒΕΡΑΝΘΟΛ cream 100gr	τεμαχιο	3	8,00 €	24,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ	99,54 €
				24%	23,89 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	123,43 €
				ΦΠΑ 6%	304,52 €
				ΦΠΑ 13%	57,39 €
				ΦΠΑ 24%	123,43 €
				ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	485,34 €

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΜΕ ΦΠΑ

ΤΜΗΜΑ 1 - ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ		
Δ/ση Διοικητικών Υπηρεσιών	10.6631	776,19 €
Δ/ση Προσχολικής Αγωγής και Φροντίδας Οικογένειας	10.6631	1.222,64 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1998,83 €
Δ/ση Κοινωνικής Προστασίας Παιδείας & Πολιτισμού		
Τμήμα προστασίας & προαγωγής της Δημόσιας υγείας	15.6631.01	5.131,29 €
Τμήμα παιδείας & Δια Βίου Μάθησης & Πολιτισμού	15.6631.01	2.791,75 €
Βοήθεια στο σπίτι	15.6631.05	4.956,56 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	12.879,60 €
Τμήμα Κοινωνικής Πολιτικής & Πολιτών Ισότητας των Φύλων (Κέντρο Κοινότητας και Παράρτημα Ρομά Δήμου Δράμας)	60.7341.002	1.172,96 €
ΤΜΗΜΑ 2 - ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ-ΦΕΣΤΙΒΑΛ ΤΑΙΝΙΩΝ ΜΙΚΡΟΥ ΜΗΚΟΥΣ ΔΡΑΜΑΣ		
	10.6631	485,34 €
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΤΜΗΜΑΤΑ 1-2)	16.536,73€

Δράμα 28/8/2024

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η Συντάξασα

Ο Προϊστάμενος της Διεύθυνσης Κοινωνικής
Παιδείας & Πολιτισμού

Στεφανία Θεοδωρίδου

Κωνσταντίνος Τριανταφυλλίδης